ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) I 99494024 / I9935-754819 9623-2763
Home page: r,vww.derru badas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com. br

E@§AIUINO@
EDITAL NO 013. DE 09 DE ABRIL DE 2024

Homologa a classificação final dos candidatos
inscritos para preenchimento de vagas de estágio na
Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital no

01012024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação vigente, HOMOLOGA A
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos para preenchimento de vagas de estágio
de estudantes de curso em nível superior na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital
no 01012024.

CURSO DE ADMINISTRAÇAO:
NOME Frequência no

curso em n[vel
suoerior

Certificados de
cursos de formação
- 40 horas

Certificados
de cursos de
formaçâo - 20 horas

Total
de
pontos

llassi-
'icação

Kenia de Freitas
Debastiani

10 0 0 10 1o lugar

LetÍcia Dierinqs 0 0 0 0 20 luqa

CURSO DE PEDAGOGIA:
NOME Frequência no

curso em nível
superior

Certificados de
cursos de formaçâo
- 40 horas

Certificados
de cursos de
formaçâo-2O horas

Total
de
pontos

Classi-
ficaçâo

Luciane
Kochemborqer

10 0 0 10 1o luga

CURSO DE EDUC o píslcl:
NOME Frequência no

curso em nÍvel
suoerior

Certificados de
cursos de formaçâo
- 40 horas

Certificados
de cursos de
formacâo -20 horas

Total
de
pontos

Slassl-
licaçâo

Júnior de Araúio 0 5 4 I ío luqal
Felipe Bomm
Fontana

0 0 0 0 2o lugar

Guilherme Rodrigues
Bornholdt

0 0 0 0 30 lugar

Felipe Trautenmüller 0 0 0 0 40 luqar
OBS: Classificação obtida com a aplicação dos critérios de desempate, dispostos no Edital no 01012024.

Gabinete do Prefeito Municipalde Derrub, S, aos 09 de abril de2024.

46:-
emtn

Prefeito de Derrubadas
Registre-se e Publique-se.
Acis 0910412024.

#ffi#"r
t P{gente de'Éecursos Humanos.

10
§
9_

SALTO P